2025 年 12 月 15 日

各  位

会社名 株式会社テンポスホールディングス

代表者名 代表取締役  森下 篤史

 (コード番号：2751 東証スタンダード)

問合せ先 取締役グループ管理部長 森下 和光

TEL 03-3736-0319（代表）

（訂正）「株主優待制度の一部変更のお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年10月30日に「株主優待制度の一部変更のお知らせ」を開示いたしましたが、記載事項に

一部訂正すべき事項がございましたので下記の通りお知らせします。また、お問い合わせが多い事項につ

きまして、合わせて説明を追加させていただきます。訂正・追記箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

「４．ご参考 継続保有の場合の優待の内容」部分。

【訂正前】（訂正箇所に下線を付しております）

株主となった

時期

2026 年 4 月期末

優待内容

2026 年 10 月末

優待内容

2027 年 4 月末

優待内容

2027 年 10 月末

優待内容

2028 年 4 月末

優待内容

2028 年 10 月末

優待内容

2024 年 4 月末

以前

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2024 年 10 月末 株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2025 年 4 月末 株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2025 年 10 月末 株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2026 年 4 月末 株主優待食事券

8,000 円分

優待なし 株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2026 年 10 月末 － 優待なし 優待なし 株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

【訂正後】

株主名簿登録

時期

2026 年 4 月期末

優待内容

2026 年 10 月末

優待内容

2027 年 4 月末

優待内容

2027 年 10 月末

優待内容

2028 年 4 月末

優待内容

2028 年 10 月末

優待内容

2024 年 4 月末

以前

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2024 年 10 月末 株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主名簿登録時

期

2026 年 4 月期末

優待内容

2026 年 10 月末

優待内容

2027 年 4 月末

優待内容

2027 年 10 月末

優待内容

2028 年 4 月末

優待内容

2028 年 10 月末

優待内容

2025 年 4 月末 株主優待食事券

8,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2025 年 10 月末 株主優待食事券

8,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2026 年 4 月末 株主優待食事券

8,000 円分

優待なし 株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2026 年 10 月末 － 優待なし 優待なし 株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

２．変更後の株主優待の内容についての追加説明

  【変更後優待制度】（前回 2025 年 10 月 30 日開示から一部追記し、追記部分には下線を付しております）

  ＜期末＞（2027 年 4 月末より実施）

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100 株以上 1年未満 優待なし

1年以上 3 年未満※1 株主優待御食事券 3,000 円分

3年以上※2 株主優待御食事券 8,000 円分

＜中間期＞（2026 年 10 月末より実施）

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100 株以上 1年未満 優待なし

1年以上 2 年未満※3 株主優待御食事券 3,000 円分

2年以上※4 下記 1～4 の商品抽選

1.株主優待御食事券 50,000 円分 100 名様

2.株主優待御食事券 30,000 円分 100 名様

3.株主優待御食事券 20,000 円分 100 名様

4.株主優待御食事券 10,000 円分 500 名様

5.株主優待御食事券  3,000 円分 上記 1～4 に当選され

なかった株主様

※1：継続保有期間 1 年以上３年未満とは、当社の 4 月末、10 月末の株主名簿に、同一株主番号で連続

３回以上、７回未満の記載がある事を指します

※2：継続保有期間３年以上とは、当社の４月末、10月末の株主名簿に、同一株主番号で連続７回

以上記載がある事を指します。

※3：継続保有期間１年以上２年未満とは、当社の４月末、10 月末の株主名簿に、同一株主番号で連続

３回以上、５回未満の記載がある事を指します

※4：継続保有期間２年以上とは、当社の４月末、10月末の株主名簿に、同一株主番号で連続５回以上

の記載がある事を指します

以下のようなケースで株主番号が変更されると、継続保有とみなされませんのでご注意ください。

・証券会社等の貸株サービスをご利用されている場合

・相続や名義変更等により株主名簿の登録が変更された場合

・臨時株主総会の招集等を目的に、臨時で株主名簿の作成を行った際に株式を保有していない場合

以上